DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r.
Poz. 2379

ROZPORZADZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie dodatkéw do uposazenia funkcjonariuszy
Stuzby Kontrwywiadu Wojskowego

Na podstawie art. 79 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. 0 stuzbie funkcjonariuszy Stuzby Kontrwywiadu Wojsko-
wego oraz Stuzby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2098) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 wrzesnia 2006 r. w sprawie dodatkéw do uposazenia
funkcjonariuszy Stuzby Kontrwywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2020 r. poz. 474) w § 4 w ust. 1 cz¢§¢ wspolna otrzymuje
brzmienie:

,»— moze by¢ przyznany dodatek kontrolerski w wysokosci do 25% najnizszej stawki uposazenia zasadniczego wedlug
12 grupy zaszeregowania.”.

§ 2. Przepisy rozporzadzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzadzeniem, stosuje si¢ od
dnia 1 marca 2023 .

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wisniewski



	Rozporządzenie
	Ministra Obrony Narodowej
	z dnia 26 października 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia funkcjonariuszy  Służby Kontrwywiadu Wojskowego
	Na podstawie art. 79 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2098) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 2006 r. w sprawie dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2020 r. poz. 474) w § 4 w ust. 1 część wspólna otrzymuje brzmienie:
	„– może być przyznany dodatek kontrolerski w wysokości do 25% najniższej stawki uposażenia zasadniczego według 12 grupy zaszeregowania.”.

	§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się od dnia 1 marca 2023 r.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski

		2023-11-03T10:41:21+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-03T14:56:25+0100




